

Frit Valg - Svane Pleje ApS

Stigsborgvej 36, 1., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 68 17 44

Company reg. no. 35 68 17 44

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2017 - 31. december 2018

1 July 2017 - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2019.

Per Buttenschøn
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Annual accounts 1 July 2017 - 31 December 2018	
Resultatopgørelse	11
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Frit Valg - Svane Pleje ApS Stigsborgvej 36, 1. 9400 Nørresundby
	Telefon: 41402010 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: Svanepleje.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 35 68 17 44 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. marts 2014 <i>Established: 11 March 2014</i>
	Hjemsted: Aalborg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december <i>Financial year: 1 July - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Per Buttenschøn, Formand Tina Birgitte Jørgensen Jacob Snedker Hoydal Henning Nørgaard Blaabjerg Poul Erik Petersen
Direktion <i>Managing Director</i>	Tina Birgitte Jørgensen
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde pleje og udføre rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.715 t.kr. mod 3.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to provide care and cleaning.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 20.715.000 against DKK 3.049.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 583.000 against DKK 97.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017 (ej revideret not audited)
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	20.714.892	3.048.845
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-19.843.320	-2.864.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-66.047	-42.961
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	805.525	140.992
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-57.627	-16.232
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	747.898	124.760
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-164.930	-27.783
Årets resultat <i>Results for the year</i>	582.968	96.977
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	225.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	357.968	96.977
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	582.968	96.977

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u> (ej revideret not audited)
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	138.197	169.464
Indretning af lejede lokaler <i>Decoration rented premises</i>	<u>91.006</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>229.203</u>	<u>169.464</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>23.098</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>23.098</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>252.301</u>	<u>169.464</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u> (ej revideret not audited)
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.063.134	528.215
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	544	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	83.206	2.780
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>46.514</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>3.193.398</u>	<u>530.995</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.208.679</u>	<u>730.601</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>5.402.077</u>	<u>1.261.596</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>5.654.378</u>	<u>1.431.060</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u> (ej revideret not audited)
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>267.900</u>	<u>-90.068</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>317.900</u>	<u>-40.068</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>7.335</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>0</u>	<u>7.335</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>169.564</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>0</u>	<u>169.564</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u> (ej revideret not audited)
<u>Note</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	995.511	40.701
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	450.000	252.240
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	102.630	27.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	70.179	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>3.718.158</u>	<u>974.036</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.336.478</u>	<u>1.294.229</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>5.336.478</u>	<u>1.463.793</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>5.654.378</u>	<u>1.431.060</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017 (ej revideret not audited)
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	17.952.069	2.723.215
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	970.897	17.400
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	164.153	24.708
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	756.201	99.569
	19.843.320	2.864.892
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	32	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	57.627	16.232
	57.627	16.232
3. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2017		
<i>Results brought forward 1 July 2017</i>	-90.068	-187.045
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	357.968	96.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	225.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-225.000	0
	267.900	-90.068

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for leverancegarantier er der givet pant i likvide midler med indestående 450 tkr.

As security for warranty commitments, the company has provided security in available funds representing a nominal value of DKK 450.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.500.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Driftsmateriel og inventar	138 t.kr.
----------------------------	-----------

Inventories

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.063 t.kr.
---	-------------

Receivable from sales and services

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser	
<i>Leasing liabilities</i>	1.202
Garantiforpligtelser	
<i>Warranty commitments</i>	1.000
Andre eventualforpligtelser	
<i>Other contingent liabilities</i>	275
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Contingent liabilities in total</i>	2.477

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svane Bogdol Holding ApS, CVR-nr. 32300758 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Svane Bogdol Holding ApS, company reg. no 32300758 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
